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Verksamhetsberättelse Parken oktober 2017 

                     
 
 
Kommande arrangemang 
 
Hösten har varit intensiv på Parken  med många roliga och spännande event. Nu nalkas julen 
och  många gäster kommer för att känna  julstämning, äta gott och se Parken i vackert 
julskimmer. Julfester, julbord , möten, massor av konserter och konferenser i julens tecken. 
Tittins julshow är så gott som fullbokad. 
 
 
”Nasse hittar en stol ” ges för 468 barn födda 2014 på Parken den 22/1-26/1 kl 9.00 och kl 
10.00. Kulturgaranti 
 
Freestyle Phanatix streetdanskompani  från Köpenhamn dansar för åk 6,7,8 på Parken den 12 
december kl 10.00 och 12.30 . Kulturgaranti 
 
Mora Träsk, barnshow den 25 nov kl 10.00 . Samarbete med Parken. Arr Parken 
 
” Bara nått jag sa” visas för åk 4 31 jan ,1,2 feb kl 10 och 12.15. Skapande skola  
 
Findus o Petsson besöker Parken  den 2 februari. Samarbetsarrangemang 
 
” Sagan om Sverige ” en förställning om Sverige i dag, på turné från Helsingborgs  
stadsteater, den 14 februari kl 19.00 på Parken. 
 
” Before” en stark föreställning om vänskap för åk 6 med efterföljande workshops. 2,3,4 maj 
kl 10 och 12.30 . Skapande skola. 
 
 
Genomförda arrangemang 
 
Höstlovsteater ” Dunder pojken ” 30,31 okt samt 1 nov, ca 967 i publikantal. Samarbete med 
bildningsförvaltning 
 
Glenn Miller Orchestra  på Parken den 11 november  i samarbete med Parken, en bejublande 
konsert. 
 
 
 
 
Övrigt 
Trelleborg har tillsammans med 5 andra kommuner fått pengar fr. Region Skåne för fortsätta arbetet 
om en pilotmodell av Kulturcrew, vi är först i Sverige. 
Hur vi kan göra elever mer delaktiga och involverade i kulturupplevelser och Skapande skola? Ett sätt 
som visat sig vara en framgångsrik metod är att bilda kulturcrew som består av ca 5-8 elever i åldrarna 
10-15 år. De får utbildning i bland annat planering, urval och bokning av kulturarrangemang, 
värdskap, marknadsföring och teknik. 



Syftet är att ge unga kompetens, ansvar och ägarskap, som fungerar utvecklande och ger inflytande 
och kunskap inom både arrangörskap och kulturområdet. Målet är att fler unga i kommunen ska ta del 
av kultur och att stärka elevinflytandet inom skola, kulturskola och på mötesplatser för unga inom 
kommunen. Producenten på Parken är Trelleborgs kontaktperson. 

 


